DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VERIFICAR AS
CONTRIBUIÇÕES DE VÍDEOS EXPOSITIVOS PARA O PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM EM EMBRIOLOGIA de autoria de KARINE LARISSA KURYLUK,
JÉSSIKA MARIA RAPPE MELEK, CLOVIS ROBERTO GURSKI, foi publicado nos Anais do
VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98856

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98856